中国农垦经济发展中心
垦 经 办r2o171  32 号

关于举办农垦经贸合作培训班的通知

各省、自治区、直辖市及计划单列市农垦主管部门,新疆生

产建设兵团农业局,新疆畜牧厅,有关企业:

第十五届中国国际农产品交易会 (以下简称
“
农交会

”
)

将于⒛17年9月21-24日在北京全国农业展览馆举办。这

是农业部举办的重大展会活动,商家云集,为利用好这次活

动带来的机遇,拓展农垦农产品贸易市场,促进农垦企业
“
联

合、联营、联盟
”
发展和农垦品牌建设,推动农垦经贸合作

发展,我中心拟于⒛17年9月21日在北京举办农垦经贸合

作培训班。现将有关事项通知如下:

-、培训时间

培训时间:⒛17年9月21日至22日上午,9月20日

报至刂。

培训地点:北京京瑞温泉酒店 (地址:北京市朝阳区东

三 环 南 路 1 7 号 , 电 话 : 0 1 0 - 6 7 6 6 8 8 6 6 )

二、培训人员

各垦区、新疆生产建设兵团农业局、新疆畜牧厅经贸主

管部门负责人,以及有关农垦企业负责人。

三、培训内容

(一)部农垦局领导介绍农垦改革发展情况及品牌建设

情况。

(二)品牌建设与管理知识讲座。

(三)参加第十五届农交会开幕式、 “中国农垦
”
品牌

发布大会及全国农产品经销商大会,组织参训人员进行产品

推介和经贸交流活动。

四、报名及安排

(一)按照农交会开幕式大会报名时间及名额要求,请

各垦区根据培训人员名额分配表 (见附件 1)将培训人员名

单 (见附件2《报名回执》)于9月8日前报送我中心经济贸

易处 (邮箱nkzxjmc@163。∞m,传真01卜59199577)。

(二)请参加培训的单位结合本垦区或本企业的招商、

产品营销及品牌建设、产品推介活动等情况,提交相关材料,

以便于交流合作。

(三)培训期间食宿统一安排,费用由农垦中心负责,

往返交通差旅费自理。

联 系 人 :韩 丽 娇 ,电 话 :01卜59199578,15313115093;

李 世 豪 , 电 话 : 0 1 0 - 5 9 1 9 9 5 7 7 , 1 3 6 4 1 0 3 2 8 6 1 。

附件 1:农垦经贸合作培训班名额分配表

2:农垦经贸合作培训班报名回执

3:北京京瑞温泉酒店乘车路线

中国

20

中心办公室 ⒛17年8月22日印发

附件1:农垦经贸合作培训班名额分配表

地 区 名额分配 (人) 备注

农业部农垦局 自定

黑龙江农垦 10

江西农垦 10

广东农垦 6

北京农垦 5

重庆农垦 5

广西农垦 5

湖北农垦 5

云南农垦 5

海南农垦 茌

吉林农垦 4

宁夏农垦 茌

新疆畜牧 4

甘肃农垦 3

湖南农垦 9
乙

安徽农垦 ,
臼

上海农垦 4

辽宁农垦 5

新疆兵团农业局 3

呼伦贝尔农垦商贸有限责任公司 ’

臼

北京金马易合品牌咨询有限公司 ’

臼

品牌农业与市场杂志社
0
乙

中国农垦官方旗舰店公共事业部 0
乙

其他 6

合计 100

附件 ⒉

农垦经贸合作培训班报名回执

请 于 9 月 8 日 前 传 至 0 1 卜 5 9 1 9 9 5 7 7 并将 电 子 版 发 至 n k z x j m c @ 1 6 3 。∞ m ,

以便注册办理农交会开幕式、采购商专场、经销商大会等证件。

联 系 人 :李 世 豪 ,电 话 :010码91gg577,13“1032861;

姓名 性别

身份证号码 职务/职称

所在工作单位 邮政编码

户籍地址

通讯地址

办公电话 传真

E-mai1 手机

微信号

韩 丽 娇 ,电 话 :01卜 59199578,15313115093。

附件 3:北京京瑞温泉酒店乘车路线

首都机场路线∶

到达
“
首都机场

”
后,乘坐

“
机场快轨

”
到三元桥,换乘地

铁十号线 (往国贸方向)在潘家园∞ 出口出,往南步行约500

米即到!

北京西站路线∶

从
“
北京西站

”
乘坐7号线地铁,到

“
九龙山

”
换乘 14号

线 (北京南站方向),到
“
十里河

”
站下车,从A出口出往北步

行⒛0米过天桥即到。

从
“
北京西站

”
南广场,乘坐

“53路公交车
”
(四方桥西方

向),坐2茌站,在
“
华威桥南

”
下车,天桥对面就是京瑞大厦。